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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L93324401D

2. Emri i subjektit Spartak Beraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/09/2019

5. Fusha e veprimtarisë Fabike vaj ulliri. Tregti vegla pune te ndryshme 
hidrosanitare, Plastike,,elektrike, materiale ndertimi, 
prodhim betoni industrial,riparim fasadash dhe lyerje me 
boje,  , dhe materiale te ndryshme  kompjuterike IT etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Fshati Ruzhdie, Rruga Patos- Ruzhdie, 
godina ne zonen kadastrale 3250, nr. Pasurie 481/5. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: spartakberaj@yahoo.com tonyauto2022@gmail.com 
Telefon: 0696668551  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345760-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377771-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Fabike vaj ulliri.")          u be            ("Fabike vaj ulliri. Tregtimi i 
materialeve hidrosanitare, elektrike, materiale ndertimi, prodhim betoni industrial, 
vegla pune te ndryshme dhe materiale te ndryshme etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89380ADE-64E0-4CD5-9F4C-A6E4948285A9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875879-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Fabike vaj ulliri. Tregtimi i materialeve hidrosanitare, elektrike, 
materiale ndertimi, prodhim betoni industrial, vegla pune te ndryshme dhe materiale te 
ndryshme etj.")          u be            ("Fabike vaj ulliri. Tregtimi i materialeve 
hidrosanitare, Plastike,,elektrike, materiale ndertimi, prodhim betoni industrial, 
vegla pune te ndryshme , Servis automjetesh me pjese kembimi, dhe materiale te 
ndryshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-023336-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0692310112")          u be            ("0696668551")         
Objekti ishte            ("Fabike vaj ulliri. Tregtimi i materialeve hidrosanitare, 
Plastike,,elektrike, materiale ndertimi, prodhim betoni industrial, vegla pune te ndryshme , 
Servis automjetesh me pjese kembimi, dhe materiale te ndryshme etj.")          u be            
("Fabike vaj ulliri. Tregti vegla pune te ndryshme hidrosanitare, Plastike,,elektrike, 
materiale ndertimi, prodhim betoni industrial,riparim fasadash dhe lyerje me boje,  , 
dhe materiale te ndryshme  kompjuterike IT etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Fshati 
Ruzhdie, Rruga Patos- Ruzhdie, godina ne zonen kadastrale 3250, nr. Pasurie 481/5.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Ruzhdie;         KASNICE;         Fshati 
Ruzhdie, Rruga Patos- Ruzhdie, godina ne zonen kadastrale 3250, nr. Pasurie 481/5.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067034-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD52FE2-1707-4219-B9D0-6038E7F35019
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Lista e Dokumenteve:

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079323-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave Financiare te Vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit spartak beraj.xlsx
Vendimi i ortakut Spartak Beraj.pdf
pasqyra e performances Spartak Beraj.xlsx
Shenimet spartak beraj.pdf

Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2862441-F912-4DF7-93C1-D688D8E2D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B4D877-19CA-4A90-B358-7C159DACC564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B285978D-2250-418B-AE2E-798AB2FE0754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9ACFC-FFFD-4B8F-9492-88892B351FB2

